da proposta, razão pela qual os licitantes não poderão encaminhar documentos com 

timbre ou logomarca da empresa, assinatura ou carimbo de sócios ou outra 

informação que possa levar a sua identificação, até que se encerre a etapa de lances. 

4.4. O valor máximo que o Município aceitará para a contratação da obra será de 

R$ 180.409,39 (cento e oitenta mil, quatrocentos e nove reais e trinta e nove 

centavos), conforme planilha orçamentária elaborada pelo Setor de Engenharia 

do Município. Serão automaticamente desclassificadas as propostas que 

apresentarem valores superiores ao limite estabelecido, não sendo homologado